
13. lekce 

HODNOTÍME PROJEKT 

 

Na závěr každé práce by se mělo děkovat, slavit, ale také hodnotit výsledky. Máte za 

sebou velký kus práce, celý projekt vznikal postupně za vašeho přispění. Řešili jste 

náročný úkol, který by možná nevyřešil i mnohý dospělý. Zcela po právu vám náleží 

pochvala a uznání. Gratuluji! Udělejte si čas na zhodnocení celého projektu spolu se 

svým vyučujícím. 

 

Které z občanských, sociálních a komunikativních kompetencí, jakož i kompetencí k učení a 

řešení problémů jsi získal/a, případně rozvinul/a. Zaškrtni: 

 respektuji přesvědčení druhých lidí 

 spolupracuji ve skupině 

 pozitivně ovlivňuji práci ve skupině 

 přináším nové nápady do práce skupiny 

 oceňuji zkušenosti druhých lidí 

 stavím se proti zlu, fyzickému a psychickému násilí 

 odmítám útlak a hrubé zacházení 

 formuluji a užívám vlastní myšlenky 

 vyjadřuji se výstižně a logicky 

 naslouchám promluvám druhých 

 účinně se zapojuji do diskuse 

 využívám informační a komunikační technologie pro kvalitní komunikaci s okolním 

světem 

 vyhledávám a třídím informace na základě jejich pochopení 

 kriticky hodnotím výsledky svého učení a diskutuji o nich 

 jsem schopen/schopna činit uvážlivá rozhodnutí, obhájit je a uvědomuji si 

zodpovědnost za svá rozhodnutí 

Co se ti ve výuce líbilo? Která lekce byla pro 

tebe nejzajímavější? 

Co ti ve výuce chybělo? Kterou lekci bys 

změnil/a, které jsi nerozuměl/a? 

Momenty, na které nezapomeneš 

……ten nejlepší ……..ten nejhorší 



Které z nových poznatků využiješ v životě? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


